
e»-

882 
*

► 44 Moje případy z 1. oddělení
Za třicet let u policie toho zažil Josef Mareš, 
nej známější český vyšetřovatel a bývalý šéf 

pražské mordparty, opravdu hodně. Dnes je 
z něj autor populárních seriálů, ať už zmíníme 

nedávno premiérované Devadesátky^ či seriál 
Případy 1. oddělení, jejichž třetí řada právě běží 

v České televizi.

A 66 0 pískání v uchu 
a přehnané dřině
S herečkou a autorkou dvou úspěšných 
románů pro ženy Janou Bernáškovou si 
otevřeně povídáme o psychoterapii, jejím 
manželovi a dětech i současném psaní 
třetí knihy, která vzniká nečekaně od 
konce. Mile se usmívá, často se směje, ale 
jednou se rozpláče.

' 45 38
SM

dj
8e

5 0 Kouzlo i prokletí starého Říma
„Britský historik přirovnal pozdní Římskou říši ke kdysi špičkovému 
sportovci, který pod dojmem slávy a vítězství přestal trénovat. A lépe 
trénovaní ho začali předbíhat,“ popisuje historik Balázs Komoróczy. Co 
vlastně Římanům zlomilo vaz? A můžeme dopadnout stejně?

e 
; 

L4
06

 
24

▼ 58 Od Semaforu k Formanovi 
Voskovcovi

Divadelní ředitel, rozhlasový diskžokej a podnikatel 
Jiří Planner zanechává v českém showbyznysu stopu, 
o které chcete vědět víc. Spolupracoval s Ferdinandem 
Peroutkou, Pavlem Tigridem stejně jako s Janem 
Werichem. A loni se oženil s vdovou po svém blízkém 
příteli Olgou Matuškovou.

3892233 3585825 .n

2,28 
8d.

-3

▲ 36 0 divadle, Bajzovi i pletení čepic
Legendární filmový Vendelín Bajza i Emil Nádeníček, představitel 
nerváků i přímočarých chlapíků a moderátor populárního 
kutilského pořadu. To je oblíbený herec Oldřich Navrátil, který 
v říjnu oslaví sedmdesátiny. Probrali jsme, jak se vtěluje do rolí 
záporáků i jak se seznámil s manželkou Monikou.


